



IIDNE rustikaalselt paigaldatud looduskivi loob köögis vahva kontrasti moodsa mööbliga. FOTOD: MENDALI OÜ

Looduskivi unikaalsust tabamas. Eripalgelisest valikust leiab igaüks oma

LIIVI TAMM
liivi.tamm@aripaev.ee

Looduskivipind on konkreetse kivi eripärast, paigalduse tehnikast ja viimistlusvahendist tulenevalt unikaalne, kahte identset lahendust maailmas ei leidu ning iga lõpptulemus on kordumatu.

Looduskivi, mille värvivahlik ulatub beežist tumepruuni, roheline või roosani ja mille viimistlemise viisid loovad ainulaadseid tulemusi, on isikupära otsijale hea lahendus.

“Siiski peaks meeles pidama, et tellitavate kivide värvitoon võib näidiskividest erineda, kuna tegemist on loodusliku materjaliga. Looduse loomingu puhul on iga kivi eriline. Isemoodi on iga ki-

”

Kellele meeldivad standardsed lahendused, sellele looduskivi paraku ei sobi.

Mati Müürisepp, Mendali OÜ juhataja

vi muster ja lihvimata kivide puhul ka reljeef. Kellele meeldivad standardsed lahendused, sellele looduskivi paraku ei sobi,” nentis Mendali OÜ juht Mati Müürisepp.

Palju värvitoone ja mustreid. Müürisepp soovib kahtlejail tavaliselt mõne teise lahenduse valida. “Seisukoht, et natuke meeldib, ei lähe. Kivi peab meeldima,” sõnas ta.

Kuigi kivipinna viimistlemiseks ja vuukimiseks on palju võimalusi, soovitas Müürisepp loomulikku sügavat vuuki. “Vannitoas pole see ehk õigustatud ja teeb elu keeruliseks, ent üldiselt toob sügav vuuk seinas kivi võimalused ja ilu paremini esile. Esindame selle mõtteviisiga meid

õpetanud norrakate koolkonda,” märkis ta.

Laiade, 5–6 cm vuukide puhul tuleks kasutada spetsiaalset vuugisegu. “Selle margi nimi on Kiviliim. Vabakujulistele looduskividele toodetakse seda neljas värvitoonis – hall, must, valge ja pruun,” sõnas Müürisepp.

Looduskivide liikide ja värvitoonide valik on lai. “Kui kivid valitud, siis soovitatakse need maha laotada. Kui mõne kivi muster ei meeldi, on parem see välja vahetada. Meil on enamik kive laos kohe olemas, nii et see on võimalik. Kivi on niivõrd iidne ja isikupärane materjal, et tunne “see on just see, mida ma soovin” peab olema domineeriv,” nentis Müürisepp.